

Vektor Energi Invest ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 06 60 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vektor Energi Invest ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 33 06 60 90
Stiftet: 15. juli 2010
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
7. regnskabsår

Direktion

Carsten Pedersen Rise
Lars Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Vektor Energi Invest GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i solenergi projekter samt at være komplementar i selskaber som investerer direkte eller indirekte i solenergi projekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	19.612	28.145
Andre finansielle indtægter	0	45.789
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat	19.612	73.923
Skat af årets resultat	<u>-4.936</u>	<u>-19.085</u>
Ordinært resultat efter skat	14.676	54.838
Årets resultat	14.676	54.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.676</u>	<u>54.838</u>
Disponeret i alt	14.676	54.838

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	205.040	205.040
Tilgang i årets løb	<u>220.511</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>425.551</u>	<u>205.040</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-205.040</u>	<u>-205.040</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-205.040</u>	<u>-205.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>220.511</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vektor Energi Invest GmbH, Tyskland	100 %	280.000	6.000

Regnskabstallene er fra årsrapporten for 2015, da årsrapporten for 2016 endnu ikke foreligger.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.238	-44.601
Årets overførte overskud	<u>14.676</u>	<u>54.838</u>
	<u>24.914</u>	<u>10.237</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet er komplementar i en række kommanditselskaber, hvor aktiverne udgør i alt 62,3 mio. kr. og gældsforpligtelserne udgør i alt 2,2 mio. kr.